
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  06.08.2024 года                                                                    № 46 

 

О переводе из состава недвижимого имущества в состав движимого имущества. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 

министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023г. № 163-н «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», Уставом Чилековского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Чилековского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего переводу из состава недвижимого 

имущества в состав движимого имущества согласно приложению к постановлению. 

2.  Специалисту, ответственному за ведение реестра муниципального имущества, внести 

соответствующие изменения в реестр муниципального имущества. 

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Чилековского 

сельского поселения                                        А.А.Авдеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Чилековского сельского поселения  

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

от 06.08.2024 г. № 46 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Инвентарный 

номер 

Юридическое 

лицо 

балансодержатель 

 грунтовая дорога 1,5  
км десятая группа 
(свыше 30 лет) 

П. Равнинный А00001101030026 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 грунтовая дорога 2 км 
десятая группа (свыше 
30 лет) 

П. Равнинный 000001101030028 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 подъездная дорога 
десятая группа (свыше 
30 лет) 

П. Равнинный 000000110103010 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 тротуар десятая группа 
(свыше 30 лет) 

П. Равнинный 000000110103021 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 Тротуар (бетон), 22.5 
м2 

П. Равнинный 1011200009 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 Тротуар (плитка), 
611.84 м2 

П. Равнинный 1011200010 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 Асфальтовая дорога 
перед клубом, 130 м2 

П. Равнинный 1011200012 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 Водопровод для подачи 
технической воды, 7364 

м 

П. Терновой 11011200222 Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

